鳥取県選挙管理委員会告示第25号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第12条第１項の規定による政治団体の収支に関する報告書について、

片山よしひろ未来政策フォーラムから訂正の報告があったので、同法第20条第１項の規定に基づき、平成20年鳥

取県選挙管理委員会告示第62号（政治団体の収支に関する報告書の要旨について）の一部を次のように改正する。

平成21年７月３日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分（以下「改正部分」という。）を当該改正部分に対応する同表の改

正後の欄中下線が引かれた部分に改める。

改 正 後 改 正 前

期間 平成19年１月１日～平成19年12月31日

政治団体の名称 片山よしひろ未来政策フォーラム

資金管理団体の届出をした者の氏名 片山善博

資金管理団体の届出に係る公職の種類 鳥取県知事

報告年月日 平成20年３月21日

１ 収入総額 18,511,128円

前年繰越額 14,991,841円

本年収入額 3,519,287円

２ 略

３ 翌年への繰越額 18,471,128円

４ 本年収入の内訳

寄附 3,500,000円

政党匿名寄附を除く寄附 3,500,000円

政治団体分 3,500,000円

その他の収入 19,287円

一件十万円未満のもの 19,287円

５及び６ 略

期間 平成19年１月１日～平成19年12月31日

政治団体の名称 片山よしひろ未来政策フォーラム

資金管理団体の届出をした者の氏名 片山善博

資金管理団体の届出に係る公職の種類 鳥取県知事

報告年月日 平成20年３月21日

１ 収入総額 18,511,134円

前年繰越額 14,991,841円

本年収入額 3,519,293円

２ 略

３ 翌年への繰越額 18,471,134円

４ 本年収入の内訳

寄附 3,500,000円

政党匿名寄附を除く寄附 3,500,000円

政治団体分 3,500,000円

その他の収入 19,293円

一件十万円未満のもの 19,293円

５及び６ 略